
Udhëzuesi i Përdoruesit për soundcore H30i (A3012)
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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të përjetuar anulimin adaptiv të zhurmës, modalitetet e zërit 
ambient, tingullin HearID, modalitetin e lojërave, modalitetin e filmave, përditësimin e firmware-it dhe 
veçori të tjera emocionuese. 
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, ri-instaloni aplikacionin ose 
përditësojeni atë në versionin më të fundit në dyqanin e aplikacioneve të telefonit tuaj. 
Klikoni këtë lidhje për të shkarkuar: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore
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① .Zona e Kontrollit me Prekje                ② . Kontaktorët e Karikimit                     ③ . Butoni i Rinisjes 
④ . Porta e karikimit USB-C                      ⑥ . Shiriti i Dritës LED                                ⑦ . Mbajtëse Telefoni
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Zgjidhni majat e kufjeve që përshtaten më mirë me veshët tuaj dhe kryeni një test përshtatjeje në 
aplikacionin soundcore për të siguruar performancën më të mirë të ANC. .

AKTIVIZIMI DHE ÇIFTIMI
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Hapni kutinë e karikimit, kufjet do të ndizen automatikisht dhe do të hyjnë në modalitetin e çiftimit 
Bluetooth. Zgjidhni "soundcore P40i" nga lista Bluetooth e pajisjes suaj kur lidheni për herë të parë.   
• Gjatë çiftimit, shiriti i dritës LED do të fillojë të pulsojë ngadalë me ngjyrë të bardhë. Pas përfundimit të 

çiftimit me sukses, shiriti i dritës LED do të qëndrojë i ndezur për 2 sekonda dhe më pas do të fiket. 
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1. Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni atë. 
•  Thajini plotësisht kufjet dhe portën e karikimit USB-C përpara se t'i karikoni.  
2. Lidhni kutinë e karikimit me një burim energjie duke përdorur një kabllo karikimi USB-C të certifikuar. 

Përndryshe, vendosni kutinë e karikimit në qendër të karikuesit tuaj pa tel për karikim pa tel. 
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Për të lidhur kufjet me dy pajisje Bluetooth në të njëjtën kohë, fillimisht hapni aplikacionin soundcore, 
shkoni te cilësimet dhe zgjidhni Lidhje të Dyfishta > Aktivizo Lidhje të Dyfishta > Lidh Pajisje të Re.  
Pasi të përfundoni konfigurimin e aplikacionit, vendosni kufjet, pastaj shtypni dhe mbani të shtypur 
sipërfaqen e ndjeshme në të dyja kufjet për 3 sekonda njëkohësisht. 

ÇIFTIM MANUAL
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Për të futur manualisht modalitetin e çiftimit Bluetooth, vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe lëreni 



kutinë të hapur. Shtypni dhe mbani të shtypur butonin e rivendosjes pas kutisë së karikimit për 3 
sekonda derisa shiriti i dritës LED të pulsojë shpejt me ngjyrë të bardhë. 
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L/R 2s2s2s2s ×2 2s2s

L×2 R×2

Normal        Transparency
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×1: Prekni një herë   
×2: Prekni dy herë   
2s: Prekni dhe mbajeni për 2 sekonda   
Ju gjithashtu mund të personalizoni kontrollet në aplikacionin soundcore. 

ZËRI AMBIENTAL

Mund të zgjidhni anulimin e zhurmës, modalitetin normal ose modalitetin e transparencës në 
aplikacionin soundcore. 
• ANC Adaptiv: Optimizoni anulimin e zhurmës duke u përshtatur me veshët dhe mjedisin tuaj. 
• Transparenca: Qëndroni të vetëdijshëm për rrethinën tuaj ndërsa dëgjoni muzikë. 
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Për t'i fikur, vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni atë. 



RIVENDOS
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Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe lëreni kutinë të hapur. Shtypni dhe mbani shtypur butonin e 
rivendosjes pas kutisë së karikimit për 10 sekonda derisa shiriti i dritës LED të pulsojë shpejt me ngjyrë të 
bardhë tre herë. 

Udhëzuesi i Dritës LED
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Duke pulsiuar me 
shpejtësi të bardhë

Duke puluar ngadalë 
me të kuqe

Duke pulsurar ngadalë 
me të bardhë

E kuqe e 
qëndrueshme

Dritë e bardhë e 
qëndrueshme Drita fiket
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Do të informoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur lidhni kufjet me aplikacionin. 
Sigurohuni që kufjet të vendosen në kutinë e karikimit dhe kutia të qëndrojë e hapur deri sa përditësimi i 



firmware-it të përfundojë. Gjatë përditësimit, sigurohuni që kufjet të jenë duke u karikuar dhe shmangni 
çdo përdorim. 

SPECIFIKIME
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara. 

Hyrje 5V  0.8A

Dalje 5V  0.34A

Kapaciteti i baterisë 60mAh*2 (kufje) +800mAh (kutia e karikimit)

Koha e luajtjes (me ANC të fikur) 12H/60H

Koha e luajtjes (me ANC të aktivizuar) 10H/50H

Koha e karikimit Koha e plotë e karikimit (kutia e karikimit) për kufjet 1H 
Koha e plotë e karikimit (Type C) për kutinë e karikimit 3H

Njësia e drejtuesit 11 mm drejtues dinamik

Përgjigjja e frekuencës 20Hz - 20kHz

Impedanca 16Ω

Vlerësimi i papërshkueshmërisë nga 
uji (kufje) IPX5

Versioni Bluetooth 5.3

Gama e Bluetooth-it 10m

Fjala dhe logot Bluetooth® janë marka të regjistruara tregtare në pronësi të Bluetooth SIG, Inc. dhe çdo 
përdorim i këtyre markave nga Anker Innovations Limited është nën licencë. Markat tregtare dhe emrat 
tregtarë të tjerë janë të pronarëve të tyre përkatës. 


